PSV prvo kolo 2011
Novi Sad, 26.2.2011

Event 18 Women, 200m Backstroke 1 years and older
2/26/2011 - 14:28 Startlist
YB
Heat1 of 6
2 MEDIC, Mila 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NT
3 GRIFATONG, Manja 00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda NT
4 GUCUNSKI, Jovana 94  Vojvodina N.Sad 2:37.53
5 NIKOLOVSKI, Jovana 92  Vojvodina N.Sad 2:27.91
6 DEDIC, Bojana 94  Plivacki klub "Polet" Sombor 3:04.73
7 RIBAR, Katarina 99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NT
8 GUCUNSKI, Ivana 00 Vojvodina N.Sad NT
9 MALIJICA, Teodora 99  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj NT
Heat 2 of 6
1 ILIC, Marija 99  Vojvodina N.Sad NT
2 KECMAN, Bojana 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo NT
3 MARIC, Ivana 99  Vojvodina N.Sad NT
4 DJORDJEVIC, Lara 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NT
5 DZINIC, Jovana 00  Plivacki klub "Spartak" Subotica NT
6 KALOSEROVIC, Ivana 98  Plivacki klub "Spartak" Subotica NT
7 POSTIC, Milana 00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda NT
8 RUZIC, Milana 99 Pk Delfin Vrbas NT
9 MASA, Anita 98  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda NT
10 KUVIZIC, lvana 98  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda NT
Heat 3 of 6
1 DUDUKOVIC, Tamara 99  "Feniks",Sombor NT
2 MILIC, Valentina 00  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj NT
3 PRASKALO, Natasa 99  Plivacki klub "Dinamo™ Pancevo NT
4 DZENOPOLJAC, Andjela 97  Plivacki klub "Spartak” Subotica 3:14.84
5 KLJAJEVIC, Natasa 97  "Feniks",Sombor 2:51.55
6 JOVANCEVIC, Bojana 97  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:55.50
7 SPASOJEVIC, Jelena 98  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj NT
8 KENESKI, Danijela 00  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda NT
9 CVETKOVIC, lvana 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NT
10 DUZDEVIC, DRAGANA 98 PK,,OAZA,, Sremska mitrovica NT
Heat 4 of 6
1 VRACAR, Masa 9 Plivale ki khlub -Profesional-Proakva - Novi SaNT

DJURIC, Tamara
MOROTVANSKI, Nikoleta
STOJADINOQVIC, Jelena
MURTIN, Vanja
JECANSKI, Jelena
MANDIC, MINA

LOVRE, Teodora
COLAKOQVIC, Marina
JOVIC, Leontina
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00  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
99  Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
99  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
99  Vojvodina N.Sad

99 Pk "swim Star" Becej

00 P.K.,VRBAS,, Vrbas

99  Vojvodina N.Sad

99 Pk "swim Star" Becej

00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

NT
2:55.37
2:54.97
2:36.26
2:45.87
2:55.35
3:20.33
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PSV prvo kolo 2011
Novi Sad, 26.2.2011

Event 18, Women, 200m Backstroke

Heat 5 of 6

JOSIPOVIC, Andrea
HORVAT, LAURA
ILIC, Milica
KOVACEVIC, Teodora
COLAKOQVIC, Ilvona
SIC, Tijana
ARSENIJEVIC, Tina
KARANOVIC, Masa
DRAKULIC, Kristina
STOJKQV, Stanislava
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Heat 6 of 6

SISA, Eleonora

BAJIC, Ilvana
PANDUROQV, Nina
PLACKOQV, Beti
COSIC, Divna

BASIC, Milana

LEVIC, Valentina
RADUJKO, Aleksandra
STEFANOVIC, Marijana
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Vojvodina N.Sad

Plivacki Klub Senta
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Pk "swim Star" Becej
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Dinamo” Pancevo
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak” Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki ,,Klub"Becej

2:49.93
2:47.10
2:42.75
2:39.93
2:32.18
2:37.89
2:42.70
2:45.34
2:47.32
2:51.42

2:59.55
2:52.21
2:32.37
2:22.45
2:31.16
2:44.30
2:57.97

www.vojvodina-swim.org

www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to Plivacki Savez Srbije

3/13/2011 10:37 - Page 2


www.vojvodina-swim.org
www.serbia-swim.org.rs

